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	1
	22211100
	Упрощенный
	45218000-3
	Текущий ремонт кабинетов ГСВ Александровка (больница)
	Работа
	1.0
	85 000

	2
	31123230
	Упрощенный
	39000000-2
	Приобретение кондиционера для здания айыл окмоту
	Товары
	1.0
	128 000

	3
	22181100
	Упрощенный
	15000000-8
	Приобретение продуктов питания для детского сада с.Беш-Корук
	Товары
	1.0
	131 235

	4
	22211100
	Упрощенный
	45218000-3
	Текущий ремонт спортзала средней школы (ОСШ) с.Крупское
	Работы
	1.0
	586 040

	5
	22211100
	Упрощенный
	45218000-3
	Текущий ремонт столовой СШ им.А.Исмаева
	Работы
	1.0
	376 595

	6
	22181100
	Упрощенный
	15000000-8
	Приобретение продуктов питания для детского сада с.Беш-Корук
	Товары
	1.0
	132 990

	7
	22221200
	Упрощенный
	33000000-0
	Приобретение товаров для хозяйственных целей
	Товары
	1.0
	116 976,5

	8
	22241100
	Прямого
заключения
договора
	09000000-3
	Покупка твердого топлива (угля) для средних школ
	Товары
	2.0
	2 320 580
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	9
	22151100
	Прямого
заключения
договора
	15000000-8
	На проведения мероприятия Дня Независимости Кыргызской Республики
	Товары
	1.0
	69 860

	10
	22211100
	Прямого
заключения
договора
	45218000-3
	Текущий ремонт столовой СШ им. А.Исмаева
	Работы
	1.0
	23395

	11
	22221200
	Прямого
заключения
договора
	33000000-0
	Приобретение товаров для хозяйственных целей
	Товары
	1.0
	17452.5
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